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 واکنش گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل 
به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 

سردار سلامی:
 عملیات طوفان الاقصی 

کاملا فلسطینی بود
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روسیه این روزها مواضعی می گیرد که نشان 
دهنده ناآگاهی آنها از روند تحولات منطقه ای و 

بین المللی است.
از فردی چون سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه 
که عمر زیادی را در این جایگاه در دولت پوتین 
سپری کرده است، توقع نمی رود که درباره جزایر 
سه گانه ایرانی با امارات و برخی کشورهای عربی 
منطقه همصدایی کند و یا جنگ روسیه علیه 
اوکراین را با جنگ رژیم جعلی اسرائیل با غزه 
و مردم فلسطین یکی بداند و اهداف مسکو و تل 

آویو را در این دو مقوله یکسان بپندارد.
لاوروف در گفت وگو با شبکه روسیه 24 گفته؛ 
»اهداف نظامی ما در اوکراین و اسرائیل در غزه 
یکسان است، با وجود انتقادها از سراسر جهان، 

نتانیاهو علیه روسیه صحبت نکرد.«
الکساندر دوگین اندیشمند روسیه در اظهار نظری 
در آغاز جنگ رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین در غزه پیش بینی کرده است؛»روسیه 
ابتدا موضعی بی طرف اتخاذ  می کند، اما برای 
حمایت از اسرائیل عجله نمی کند، زیرا در اوکراین 
در حال جنگ با غرب است که به نوبه خود کاملًا 
در کنار اسرائیل است. روسیه سرانجام تصمیم 
خود را  می گیرد و در کنار مسلمانان قرار  می گیرد. 
مخالفان آمریکایی متوجه شده اند که ساعت 

نهایی فرا رسیده است.«
مقایسه جنگ روسیه علیه اوکراین و جنگ رژیم 
جعلی اسرائیل علیه فلسطین و یکسان دانستن 
آن کاملًا اشتباه راهبردی است که در این مقطع 
حساس،  لاوروف آن را گفته و باعث می شود تا 
مسلمانان جهان نسبت به آن واکنش نشان دهند.
ارزش موضع گیری نکردن نتانیاهو در ماجرای 
جنگ روسیه علیه اوکراین آیا از ارزش حفظ 
روابط با مسلمانان جهان که جمعیت بسیار زیادی 

را شامل می شود بیشتر است؟
باید به لاوروف گفت که دوران در دست 
داشتن سیاست خارجی روسیه برای او به پایان 
رسیده است و اکنون که به 20 سالگی وزارت 
او در این مسئولیت رسیده، در دوره تازه ای از 
ریاست جمهوری ولادیمیر پوتین باید با آن 
خداحافظی کند. لاوروف حداقل می توانست به 
پیش بینی های »الکساندر دوگین« اندیشمند 
روسیه توجه کند که او به صراحت گفته است 
 که آینده با جهان اسلام است نه قدرت های غربی 

و رژیم صهیونیستی.
روسیه یک کشور است، کشوری بزرگ که تا 
پیش از فروپاشی بزرگترین کشور جهان بود، هر 
چند اکنون نیز یکی از کشورهای پهناور جهان 
است،  روسیه کشوری بزرگ و تأثیر گذار در 
معادلات منطقه ای و بین المللی است و اکنون با 
وجودی که در ماجرای جنگ با اوکراین به دلیل 
جلوگیری از نفوذ ناتو و آمریکا به سوی خود محق 

است، اما متجاوز و اشغالگر است.
اوکراین کشوری است که پس از فروپاشی 
شوروی سابق، استقلال خود را به دست آورد و 
همچون دیگر جمهوری های شوروی مستقل شد،  
اما این کشور تحت نفوذ آمریکا و غرب قرار گرفت 
و در راستای اهداف آنها گام برداشت که به مذاق 

روسیه خوش نیامد.
اما آیا قضیه رژیم جعلی اسرائیل و فلسطین با 

روسیه و اوکراین یکسان است؟
اسرائیل رژیمی جعلی است که در قلب جهان 
اسلام با حمایت آمریکا و اروپا پس از جنگ 
جهانی تأسیس شد و بسیاری از کشورهای دنیا 
به ویژه کشورهای اسلامی و مسلمانان آن را به 
رسمیت نمی شناسند هر چند در سازمان ملل 
پذیرفته شده و عضویت دارد اما اسرائیل رژیمی 

اشغالگر و جنایتکار است.
همه سرزمین فلسطین متعلق به مردم این کشور 
است و مقاومتی که مردم فلسطین در مقابل رژیم 
صهیونیستی سال های سال است که از خود نشان 
داده اند برای باز پس گیری سرزمین خود است. 
حماس نیز نیروی نظامی مردم فلسطین و غزه 

است نه گروه تروریستی.
اگر لاوروف جنگ روسیه علیه اوکراین را با جنگ 
اسرائیل علیه فلسطین مقایسه می کند، از این بابت 
قابل مقایسه است که اسرائیل اشغالگر و جنایتکار 
است و روسیه نیز همین سیاست را دارد،  یعنی 
اشغالگر و جنایتکار است و می خواهد یک کشور 

مستقل را اشغال و به خاک خود الحاق کند.
آقای لاوروف! صهیونیست ها ارزش حمایت را 
ندارند، سیاستمداری که تنها به موضع گیری 
نکردن اسرائیل علیه جنگ روسیه با اوکراین 
دلخوش کند و یا با امارات و برخی کشورهای 
عربی علیه جزایر سه گانه ایران موضع گیری 
کند، تاریخ مصرفش پایان یافته و باید خود را 

بازنشسته کند.

زمان بازنشستگی لاوروف فرارسیده

رئیس جمهور:
 تورم در کشور 
کاهشی خواهد شد
2

ــر ــبـ خـ

سرمقاله
اقامه نماز رهبر انقلاب بر پیکر سردار شهید سید رضی موسوی 

صفحه 2

آیت الله لاریجانی: 
 انسان های با بصیرت در فتنه ها

 سر وقت و درست تصمیم می گیرند
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به سالروز گرامیداشت نهم دی روز بصیرت اشاره کرد 
و گفت: فتنه ها در جوامع پشت سر هم می آیند و مهم این است که انسان ها بصیرت داشته 

و بتوانند سر وقت و درست تصمیم بگیرند.
آیت الله صادق آملی لاریجانی در بین خطبه های نماز جمعه چالوس ضمن گرامی داشت 
یاد سردار سرلشکر حاج قاسم سلیمانی و همچنین سردار قدس سردار سرتیپ سید رضی 
موسوی اظهار کرد: از خداوند می خواهیم قلوب ما را به اموار معرفت، محبت خود و اهل بیت 
هر روز بیش از پیش منور بفرماید. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نخستین 
نکته توصیه حق متعال است که بخشی از آیه سوره جمعه است و ما هم امر شده ایم به ذکر 
حق التعالی به کثرت و اینکه زیاد یاد حق التعالی کنیم. وی افزود: آن چیزی که برای مان 
باقی می ماند ذکر و حق به تمام معنا و بعد تقوای الهی است که در آیات متعدد قرآنی 
 َ مَتْ لغَِدٍ وَاتَّقُوا اللهَّ َ وَلتَْنْظُرْ نفَْسٌ مَا قَدَّ َّذِینَ آمَنُوا اتَّقُوا اللهَّ ُّهَا ال سفارش شده است، گفت: یاَ أیَ
َ خَبِیرٌ بمَِا تعَْمَلُونَ  در یک آیه در ایات پایانی شوره حشر دو بار ما را امر به تقوا کردند. إنَِّ اللهَّ
مَتْ لغَِدٍ اشاره و بیان کرد: اگر  رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به آیه وَلتَْنْظُرْ نفَْسٌ مَا قَدَّ
به این یک جمله عمل کنیم برای سعادت همه ما کافی است که ای انسان تقوا پیشه کن و 
ببین برای فردا از پیش چه فرستادید؟ این نقطه اصلی حیات ما است. صادق آملی لاریجانی 
ادِ التَّقْوی  امر می کنند توشه  دُوا فَإنَِّ خَیْرَ الزَّ به آیه شریفه دیگر اشاره کرد و افزود: تزََوَّ
برگیریم که بهترین توشه تقوا است و این مسیر ما را در آینده روشن خواهد کرد. وی با 
بیان اینکه اگر برای سفر بی نهایت و بی پایان خود چیزی از قبل فرستادیم آن وقت وجود 
ما روشن و نورانی می شود و اگر به این دنیا مشهور شدیم که در آیات قرآنی به آن سفارش 
شده است که دنیا لهو و لعب است، گفت: حیات دنیا جز در اشتباه و گمراه بودن نیست و 

ما در این دنیا هر چه بکاریم در آخرت درو خواهیم کرد .
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه گفت: من به شما نمازگزاران عزیز که امروز 
به این مکان مقدس آمدید و نماز جمعه برپا داشتید، قلب های شما برای نورانی شدن آماده 
است دل ها را نورانی کنید چون بنده سخن حق را عرضه داشتم و به این ذکرها نورانی و نور 
حق منور کنید. وی با بیان اینکه خداوند به همه ما توفیق عنایت فرماید تا در این مسیر 
گام برداریم، اظهار کرد: قلب های مان به انوار حق متعال و به انوار معرفت اهل بیت نورانی 
شود.رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به سالروز گرامیداشت نهم دی روز بصیرت اشاره 
کرد و گفت: فتنه ها در جوامع پشت سر هم می آیند و مهم این است که انسان ها بصیرت 
داشته و بتوانند سر وقت درست تصمیم بگیرند. وی افزود: امروز جمهوری اسلامی به یمن 

خون شهدا و مجاهدت مجاهدان هر روز بر اعتلا آن افزوده می شود.
آملی لاریجانی ادامه داد: »اگر ما مسؤولان کوتاهی کردیم ما مقصریم«، نظام جمهوری 
اسلامی از خون شهدا و جهاد جهادگران سیراب شده است و نباید کوتاهی برخی مسؤولان 
مردم را از ادامه نظام آرمانی ناامید کرد.رئیس تشخیص مصلحت نظام در ادامه انتخابات 
را یک مسئله مهم برشمرد و گفت: دشمن به طور دائم ناامیدی را ترویج و انتشار می دهد، 

اگرچه مردم گلایه دارند و حق هم دارند اما این مسائل ربطی به اصل نظام ندارد.
وی در پایان عنوان کرد: مردم ما با حضور پرشور در انتخابات فهم خود را به نمایش بگذارند 
و من مطمئنم کشورهای غربی که تلاش می کنند، مردم را مأیوس کنند، مردم با حضور 

خود در پای صندوق های رای آنها را مایوس خواهند کرد.

خوشابهحالش!
m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

سرکار خانم جعفرپور
با درود بسیار نیک میدانم که غم اگر بر پیکر کوه هم بیافتد او را میتراشد و از بین می برد 
و هیچ غمی هم به بزرگی غم مرگ مادر نیست چون آغوش مادر گرمترین و امن ترین تکیه گاه 
هر فرزندی است و امروز شما سنگینی غم از دست دادن مادرتان را احساس میکنید و من هم 
از شنیدن این خبر بسیار اندوهگین شدم و خودم را در سوگ شما شریک میدانم و آمرزش 
روح بزرگ آن بانوی مهربان و هدیه صبر و بردباری و تندرستی را به شما و دیگر بازماندگان آن 

مرحوم از خداوندگار مهربانی ها خواستارم.
منوچهر عبادی - سرپرست روزنامه سیاست روز استان البرز

فراخوان  مناقصه عمومی

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

ت اول
نوب

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/02/0385 مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 319 اهواز 

الف- شرح مختصر خدمات
انجام عمليات تخريب ،عمليات خاکي ،عمليات بنايي با سنگ،اندود و بندکشي،قالب بندي وچوب بست ، کارهاي فولادي ، بتن ريزي ، زيراساس، اساس و بالاست،نصب علائم و تجهيزات ايمني ،مرمت محوطه چاه  

، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، ژئوممبراين ،احداث آبرو و پل بتني در طول مسير و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 10 کيلومتري اهواز و مدت انجام آن 6ماه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/56,324,929,016ريال  وتعديل پذير می باشد
د- شرايط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري - در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعي- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گرديده مي بايست در سايت  www.mcls.gov.ir روئيت گردد. 
عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد .  توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/2,816,246,451ريال که بايستی به يكی از دو صورت زير ارائه گردد :

الف:  ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مرکزي 
جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است 

بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران

از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي 
لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.

1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1402/10/17 لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1402/10/27
www.setadIran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی

محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 
متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ  1402/11/25 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ  
1402/11/30 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است. همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شرکت در 
فرايند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ 1402/11/25 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان 

اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه يک نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
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شركت ملي نفت ایران   
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

فراخوان ارزیابی کیفی

روابط عمومي - شرکت پالایش نفت آبادان

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
روزنامه های  در  بصورت همزمان  این شرکت  مناقصات  آگهی  نمایند. ضمناً  اقدام  مناقصات  در  الکترونیکی  جهت شرکت  امضاء  گواهی  و دریافت  نام در سایت مذکور  ثبت  به  عضویت، نسبت 

کثیرالانتشار و وب سایت شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس  WWW.ABADAN- REF.IR درج و قابل مشاهده می باشد.
- از مناقصه گران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس 
صدرالاشاره مراجعه و پس از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی بصورت رایگان( و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با 

برنامه زمان بندی مربوطه، نسبت به  بارگذاری اسناد مذکور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت های مالی 
حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر نصاب معاملات متوسط الزامی است، )عدم ارایه صورت های مالی حسابرسی 

شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شود(
 در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه 
حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. ضمناً مناقصه گران می بایست  علاوه بر بارگذاری اسناد)حاوی رزومه، سوابق شرکت بهمراه تصویر مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده 
شماره یک بهمراه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذکور( و همچنین در صورت نداشتن رزومه و یا جهت به روز رسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی این شرکت ، نسبت به ارسال مدارک به 
آدرس کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان - صندوق پستی 111  اقدام نمایند. لازم بذکر است از مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت 

اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. 
- مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری کرده 

و اصل آن را در یک پاکت سربسته تا قبل از زمان گشایش پیشنهادها به دبیر خانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروند رود- جنب دروازه اصلی پالایشگاه- اداره کالا شرکت 

پالایش نفت آبادان  تلفن  53183781-061 و شماره نمابر : نمابر061-53229815  

شناسه آگهی 1627910          نوبت اول 1402/10/6 ، نوبت دوم 1402/10/9

ت دوم
نوب

در ردیف مناقصه  شماره 
مناقصه موضوعشماره تقاضاشماره مناقصه در سامانه ستاددستگاه مناقصه گزار در  شرکت  تضمین  مبلغ 

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهبه ریال

            0244300005-90-402/102200209217900058840/ک1

ESP-402 A/B الکترو پمپ های
 PEL تزریق مواد شیمیایی
4/200/000/000واحد زلال کننده مدار بسته

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ 1402/10/09 لغایت 1402/10/18

ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1402/11/03

/P08

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
شرکت پالایش نفت آبادان )سهامی عام(

صفحه 2
تخلف هایی که ادامه می یابند!    

صفحه 6
آنچه در کرانه می گذرد

صفحه 3

 9 دی و شکست 
اندیشه باطل استکبار

صفحه 8

 آقای وزیر ارتباطات خودت 
پول بسته اینترنت می دهی؟!

یادداشت های روز


